
 
 

Slettebakken menighet  Jordnær og himmelvendt     ad Astra 

Diakoniutvalget - mandat 

Formål 

 Diakoniutvalget i Slettebakken menighet er et underutvalg under menighetsrådet i 

Slettebakken menighet. Diakoniutvalget jobber for å fremme nestekjærlighet, inkluderende 

felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet i menigheten og i nærmiljøet vårt. 

 Diakoniutvalget er et rådgivende og samordnende organ for menighetsrådet i deres arbeid for 

diakoni og samfunnsspørsmål. 

 

Ansvar og myndighet 

 

 Å utarbeide diakoniplan på grunnlag av de særlige behov som er til stede i menigheten og de             

ressurser som finnes. Planen sees i sammenheng med menighetens øvrige virksomhet og 

planer. Den revideres hvert annet år eller ved behov. 

 Arbeide for at diakonien blir integrert i de ansattes og de frivilliges arbeid i menigheten. 

 Sørge for at frivillige rekrutteres, ivaretas, kurses og gis omsorg og oppfølging. 

 Legge forholdene til rette for at menighetens diakonale arbeid blir vektlagt innen kommunalt 

omsorgsarbeid. 

 Å samarbeide med offentlige, frivillige og humanitære organisasjoner og institusjoner 

angående omsorgsoppgaver i kommunen. 

 Diakoniutvalgets sekretær sender møtereferater til utvalgets medlemmer, 

menighetsrådslederen, frivillighetskoordinatoren og til administrasjonslederen. 

 Diakoniutvalget utarbeider budsjett og skriver årsmelding som sendes menighetsrådet. 

 

Sammensetning 

Diakoniutvalget består av seks medlemmer. 

 En representant fra menighetsrådet 

 Menighetens diakon er fast medlem og utvalgets sekretær. 

 Fire medlemmer oppnevnes av menighetsrådet. 

 

Oppnevningsperiode 

 Diakoniutvalget følger menighetsrådets funksjonstid. 

 Diakoniutvalget konstituerer seg selv. Leder velges for ett år om gangen 

 Endringer i Diakoniutvalgets mandat kan foreslås av diakoniutvalget selv eller av 

menighetsrådets medlemmer. Menighetsrådet fastsetter og vedtar endringene. 

 

Slettebakken Menighets Eldresenter 

 Diakoniutvalget oppnevner ett medlem til styret for SME. 

Slettebakken 22.03.2018            Godkjent av menighetsrådet:  


